[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    27 июля  2017  года         №  620
	Об утверждении отчета  об исполнении районного бюджета за  1полугодие  2017 года

            В соответствии с п. 2 статьи 37 решения Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области от 28 марта 2016 года №17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Починковском муниципальном районе»
                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении  районного бюджета за 1полугодие 2017 года по  доходам в сумме 356944694,96 руб,  по   расходам   в сумме 349193377,48 руб., с превышением доходов над расходами (профицит  районного бюджета) в сумме  7751317,48 руб. со следующими показателями:

- объем доходов районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- объем доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 1 полугодие 2017  года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- объем расходов районного бюджета по разделам, подразделам классификации  и видов расходов  бюджета за 1 полугодие 2017  года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- объем ведомственной структуры расходов районного бюджета за 1 полугодие 2017 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

- объем источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за  1 полугодие 2017  года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

- объем источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2017  года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
администрации района                                                                     М.В. Ларин
	Направлено:
	в управление финансов- 1экз

	в редакцию районной газеты «На земле починковской»-1экз

	в дело-3экз